中国电力规划设计协会传真文件
文件标题 关于召开 2022年电力勘测设计行业信息化工作会的预通知

编    号 电规协传〔2022〕71号 等 级

签 发 人 李爱民 页 数 共 2 页

各会员单位：
我会计划于 2022 年 10 月 26-27 日召开 2022 年电力勘测设计行业

信息化工作会，请各会员单位信息化主管领导、信息部门负责人、协会

数字化专委会委员届时参会。现将有关事宜通知如下：

一、主要会议内容

10月 26日：

观摩第五届中国电力数字工程（EIM）大赛决赛。

10月 27日：

1.听取电力勘测设计行业信息化工作报告；

2.发布《电力勘测设计行业“十四五”信息化工作规划指导意见》；

3.表彰协会 CAD软件国产化工作突出贡献单位和个人；

4.宣布新一届协会数字化专委会委员名单；

5.技术交流。

二、其他事项

1.食宿统一安排，费用自理；

2.请参会人员预先填写会议预报名表（见附件），于 9月 26日前，

发至协会联系人邮箱。

3.预计 10 月中旬印发正式通知，会议具体时间、地点以正式通知

为准。

三、联系人

    李梦乔 010-62006284 mqli@eppei.com

附件：会议预报名表

中国电力规划设计协会

                     2022年 9月 19日

发文部门 标准准管理部 联系人 李梦乔 电话 010-62006284

地址：北京市西城区安德路 65号   传真：010-62362765

 附件

会议预报名表

单位名称

姓名 职务 职称 手机号码 邮箱